[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	21.04.2010 № 788-р

	 24-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа военнослужащих Северо-Восточного пограничного управления береговой охраны ФСБ России

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:
за большой личный вклад в охрану Государственной границы, внутренних морских вод, территориального моря, исключительной экономической     зоны, континентального шельфа Российской Федерации, высокий личный  профессионализм и в связи с Днём пограничника наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих военнослужащих Северо-Восточного пограничного управления береговой        охраны ФСБ России:
	Грека Михаила Борисовича
	-
	капитана 2 ранга в запасе;

	Ковалева Олега Аркадьевича
	-
	капитана 2 ранга в запасе;

	Онищенко Анатолия Викторович
	-
	капитана 2 ранга в отставке.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                            И.Ю.Данкулинец